Secretaria Municipal de Administração

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.4054

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº. 001/2015

COMUNICADO Nº 001/2016

CHAMAMENTO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PELO EDITAL Nº 003/2016, PARA
ENTREGA DE CERTIDÕES E POSTERIOR NOMEAÇÃO EM CARGO PÚBLICO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2015 de
Procurador do Município,

COMUNICA:

Aos candidatos a seguir, convocados pelo Edital nº 003/2016, publicado no
Diário Oficial do Município, na edição nº 6341 de 10 de junho de 2016, que os mesmos deverão,
no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados de 04 de julho de 2016, apresentar as certidões
relacionadas no referido ato, devidamente validadas, para nomeação em cargo público.

Cargo: Procurador do Município – Ampla Concorrência-AC

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

11 HALLANA PAULA ALVARENGA LOPES 5276517-SSP/GO

12 JOÃO PAULO ÁVILA DE MELO 5027775-SPTC/GO

13 JOSÉ PAULO MACHADO E VASCONCELOS JUNIOR 4078700-SSP/GO

14 MATHEUS BELÉM FERREIRS 184.410-CONSELHOS ORDENS/RJ

15 ÁLLAM LOURENÇO ROCHA 5310508-SPTC/GO

16 GESSICA CRUVINEL PEREIRA PEIXOTO 5241584-SSP/GO

17 RENATO BODART PESSANHA 1597828-SPTC/ES

18 DIEGO PEDERNEIRAS MORAES ROCHA 3067478-SSP/PB

19 CAMILA BRONDANI BASSAN 84548022-SSP/PR

Cargo: Procurador do Município – Pessoa com Deficiência-PCD

CLASS. CANDIDATO(A) IDENTIDADE

01 AMANDA MONIQUE DE SOUZA AGUIAR MAIA 15214748-SSP/MG

Maiores informações poderão ser obtidas através dos telefones: 3524-4054.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 04 dias do mês de julho de 2016.

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário

DOM Eletrônico             Edição Nº 6357, de 04 de julho de 2016. Página 147 de 185

Prefeitura de Goiânia/ Sup. da Casa Civil e Articulação Política - Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br